
  Rectorat de Grenoble 
Division des personnels de l’administration 

 
 

Page 1 sur 2 
 

 
 
Mél : dpa.titulaires-itrf@ac-grenoble.fr 
Rectorat de Grenoble 
7, place Bir-Hakeim CS 81065 
38021 Grenoble Cedex 1 

 

 
ARRÊTÉ COLLECTIF  

portant nomination dans le grade ATRF P2C au choix 
 
 

 
La rectrice de l’académie de Grenoble, 
 

Vu le code général de la fonction publique ;  
Vu le décret n°85-1534 du 31 décembre 1985 fixant les dispositions statutaires applicables aux ingénieurs et aux personnels 
techniques et administratifs de recherche et de formation du ministère chargé de l'enseignement supérieur ; 
Vu la note de service du 21 décembre 2023 concernant le déroulement des opérations de recrutement, mobilité et carrière 
des personnels titulaires des bibliothèques, ingénieurs, administratifs, techniques, pédagogiques, sociaux et de santé 
(BIATPSS) publiée au BO de l'enseignement supérieur et de la recherche n°1 du 4 janvier 2024 ; 
Vu les lignes directrices de gestion du ministère de l’enseignement supérieur et de la recherche du 25 mars 2024 publiées au 
BO n°7 du MESR du 25 avril 2024 ; 
Vu le contingent ministériel des possibilités d'avancement de grade au titre de l'année 2024 (31 possibilités) ;  
Vu la liste des promouvables remplissant les conditions pour une inscription au tableau d'avancement au grade d’adjoint 
technique de recherche et de formation principal 2ème classe ; 
Vu l’ensemble des dossiers déposés ; 
 
 
Arrête : 
 
 
Article 1 : Sont inscrits au tableau d’avancement au grade d’adjoint technique de recherche et de formation 
principal 2ème classe, au titre de l’année 2024, les adjoints techniques de recherche et de formation dont les 
noms suivent (ordre alphabétique) : 
 
 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
 

AUDEMARD Colette 
AUTIN Isabelle 
AZIB Samira 
AZOUZ Ikbal 
BEVILACQUA Lydie 
BOCQUET Guillaume 
BOGEAT Marylin 
DUVAL Tiphaine 
FAVRE Mirtha Carolina 
GERVAIS Nelly 
GRENIER Delphine 
GRISEY Célia 
GRUEL Marc 
HEYRAUD Laura 
JOVANOVIC Violetta 
KERBOUCHE Hanane 
KOO PIN HIN Jacky 
MASSET Nadine 
 

Université Grenoble Alpes UGA Saint-Martin d’Hères (38) 
Université Grenoble Alpes UGA Saint-Martin d’Hères (38) 
CROUS Grenoble Alpes (38) 
Université Grenoble Alpes UGA Saint-Martin d’Hères (38) 
Institut d’études politiques IEP Grenoble (38) 
Université Savoie Mont Blanc USMB Chambéry (73) 
CROUS Grenoble Alpes (38) 
Université Savoie Mont Blanc USMB Chambéry (73) 
Université Grenoble Alpes UGA Saint-Martin d’Hères (38) 
Université Grenoble Alpes UGA Saint-Martin d’Hères (38) 
Université Grenoble Alpes UGA Saint-Martin d’Hères (38) 
Université Savoie Mont Blanc USMB Chambéry (73) 
Université Savoie Mont Blanc USMB Chambéry (73) 
DSDEN de l’Ardèche Privas (07) 
Lycée Jean Monnet Annemasse (74) 
CROUS Grenoble Alpes (38) 
Université Grenoble Alpes UGA Saint-Martin d’Hères (38) 
Université Savoie Mont Blanc USMB Chambéry (73) 
 

mailto:dpa.titulaires-itrf@ac-grenoble.fr


  Rectorat de Grenoble 
Division des personnels de l’administration 

 
 

Page 2 sur 2 
 

 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

 
MICHEA Loïc 
OULD MOHAMED Ali 
PEREIRA Christelle 
RAMOS BARBOSA Joao 
ROMANELLO Carole 
VERDUN Arnaud 
 

 
Université Savoie Mont Blanc USMB Chambéry (73) 
Université Grenoble Alpes UGA Saint-Martin d’Hères (38) 
Université Savoie Mont Blanc USMB Chambéry (73) 
Université Savoie Mont Blanc USMB Chambéry (73) 
Université Savoie Mont Blanc USMB Chambéry (73) 
DSDEN de l’Ardèche Privas (07) 
 

 
 
Article 2 : La secrétaire générale de l’académie de Grenoble est chargée de l’exécution du présent arrêté. 
 
               
 

 
Signée le 14/06/2024 par Mme Céline Blanchard, 

Secrétaire générale adjointe, 
 Directrice des ressources humaines 

 
 Conforme à l'original, disponible sur demande 

 



  Rectorat de Grenoble 
Division des personnels de l’administration 

 
 

Page 1 sur 2 
 

 
 
Mél : dpa.titulaires-itrf@ac-grenoble.fr 
Rectorat de Grenoble 
7, place Bir-Hakeim CS 81065 
38021 Grenoble Cedex 1 

 

 
ARRÊTÉ COLLECTIF  

portant nomination dans le grade ATRF P1C au choix 
 
 

 
La rectrice de l’académie de Grenoble, 
 

Vu le code général de la fonction publique ;  
Vu le décret n°85-1534 du 31 décembre 1985 fixant les dispositions statutaires applicables aux ingénieurs et aux personnels 
techniques et administratifs de recherche et de formation du ministère chargé de l'enseignement supérieur ; 
Vu la note de service du 21 décembre 2023 concernant le déroulement des opérations de recrutement, mobilité et carrière 
des personnels titulaires des bibliothèques, ingénieurs, administratifs, techniques, pédagogiques, sociaux et de santé 
(BIATPSS) publiée au BO de l'enseignement supérieur et de la recherche n°1 du 4 janvier 2024 ; 
Vu les lignes directrices de gestion du ministère de l’enseignement supérieur et de la recherche du 25 mars 2024 publiées au 
BO n°7 du MESR du 25 avril 2024 ; 
Vu le contingent ministériel des possibilités d'avancement de grade au titre de l'année 2024 (33 possibilités) ;  
Vu la liste des promouvables remplissant les conditions pour une inscription au tableau d'avancement au grade d’adjoint 
technique de recherche et de formation principal 1ère classe ; 
Vu l’ensemble des dossiers déposés ; 
 
 
Arrête : 
 
 
Article 1 : Sont inscrits au tableau d’avancement au grade d’adjoint technique de recherche et de formation 
principal 1ère classe, au titre de l’année 2024, les adjoints techniques de recherche et de formation principaux 2ème 
classe dont les noms suivent (ordre alphabétique) : 
 
 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
 

ATTALAH Djemal 
BERTHOD Muriel  
BLANC Séverine 
BOIVIN Laure 
BRUNET-MANQUAT Laurent 
CAPITAINE Kathy 
CARPANO Sandrine 
CHAILLOL Bruno 
CHARPENAY Annick 
CHETTOUH Soraya 
DARQUE Claudine 
FECHEROLE Wahiba 
FRANCIOLI Cédric 
GERVASONI Sylvie 
IMBERT Anne-Catherine 
JALLALI Monia 
KOLLY Bertrand 
LE FUR Marina 
 

CROUS Grenoble Alpes (38) 
Université Grenoble Alpes UGA Saint-Martin d’Hères (38) 
Lycée Vaugelas Chambéry (73) 
Université Grenoble Alpes UGA Saint-Martin d’Hères (38) 
Lycée Aristide Bergès Seyssinet-Pariset (38) 
Lycée Paul Héroult Saint-Jean-de-Maurienne (73) 
Université Grenoble Alpes UGA Saint-Martin d’Hères (38) 
Institut polytechnique de Grenoble GINP-UGA Grenoble (38) 
Collège de l’Edit Roussillon (38) 
Université Grenoble Alpes UGA Saint-Martin d’Hères (38) 
Lycée Charles Baudelaire Annecy (74) 
Institut polytechnique de Grenoble GINP-UGA Grenoble (38) 
Lycée René Perrin Ugine (73) 
Université Savoie Mont Blanc USMB Chambéry (73) 
Université Grenoble Alpes UGA Saint-Martin d’Hères (38) 
Université Grenoble Alpes UGA Saint-Martin d’Hères (38) 
Ecole nationale des sports de montagne ENSM Chamonix (74) 
Institut polytechnique de Grenoble GINP-UGA Grenoble (38) 
 

mailto:dpa.titulaires-itrf@ac-grenoble.fr


  Rectorat de Grenoble 
Division des personnels de l’administration 

 
 

Page 2 sur 2 
 

 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

 
MANOUH Dalila 
MONTMAYEUL Régis 
MOREL Edith 
NEGRE Maria-Jésus 
PEGUY-GEIBEN Emmanuelle 
PEREZ Françoise 
PERFETTI Sonia 
PESAVENTO Rosana 
PHILIPPE Elodie 
PICHAND Éric 
PONCOT Céline 
RIVORY Marie-Pierre 
ROBIN Lydia 
TABCHICHE Hayet 
TESSA Aline 

 
Collège Michel Servet Annemasse (74) 
Université Grenoble Alpes UGA Saint-Martin d’Hères (38) 
Lycée du Granier La Ravoire (73) 
Lycée Ella Fitzgerald Saint-Romain-en-Gal Vienne (38) 
Lycée Louis Lachenal Argonay (74) 
Université Grenoble Alpes UGA Saint-Martin d’Hères (38) 
Université Grenoble Alpes UGA Saint-Martin d’Hères (38) 
Université Grenoble Alpes UGA Saint-Martin d’Hères (38) 
Lycée Edouard Herriot Voiron (38) 
Université Grenoble Alpes UGA Saint-Martin d’Hères (38) 
Lycée Le Cheylard (07) 
Collège Frédéric Mistral Saint-Maurice-l’Exil (38) 
Université Grenoble Alpes UGA Saint-Martin d’Hères (38) 
Collège François Ponsard Vienne (38) 
Rectorat de Grenoble (38) 
 
 

 
 
Article 2 : La secrétaire générale de l’académie de Grenoble est chargée de l’exécution du présent arrêté. 
 
               
 

 
Signée le 20/06 Signée le 15/05/2024 par Mme Céline Blanchard, 

Secrétaire générale adjointe, 

 Directrice des ressources humaines 

 

 Conforme à l'original, disponible sur demande 

/2024 par Mme Céline Blanchard, 
Secrétaire générale adjointe, 

 Directrice des ressources humaines 
 

 Conforme à l'original, disponible sur demande 
 


